ad vers. 25. *Ferro res eget* (opus est rei ferro) ut apud Horat. I Epist. 18 vers. 67 *si quid monitoris eges tu.*

ad vers. 26. tuleris (impersonalis, ut ajunt, syntaxis, vel imperativus *tuleris* pro *fer* vel *affer*).

ad vers. 27. tum vero *te dicam Geryoni* (Regi illi Hispaniæ, quem Horat 11 Od. 14 vers. 7 *ter amplum*, Virgil. VIII Æneid vers. 202 *tergeminum* et 1. Declinationis *Geryonæ*, et VI Æneid. vers. 289 *tricorporem* faciunt, vel quod habebat trium insularum regnum, vel ob trium in regno fratrum concordiam, ab Hercule interempto) *parem* (non inferiorem bello) velut Horat I Od. 6 vers. 15 16 *ope Palladis Tydidem superis parem*, qui Diomedes Tydei filius Martem et Venerem vulnerasse fingitur Homero).

ad vers. 28. Populifer (ex inferis regressus Hercules populea corona caput cinxit). Porro verbo *proruo* usus est item potestate eadem Horat IV Od. 4 vers. 66. *proruat integrum cum laude victorem* (i. e. debellabit).

Nec coelo nimius Mimas,
 Nec dura Idomeneus, aut Sthenelus manu. 30
 Bellis adsit idonea
 Incomtae facies lege ferociae
 Quam fuci decor abstinens
 Lascivaeque carens forma proterviae,

ad vers. 29. Cœlo nimius (formidolosus, velut Vellej. Lib. 11 cap. 32 *nimius reipublicae liberae vir*: et Tac. in Agric. cap. 7 de legione vicesima: *Legatis quoque nimia et formidolosa erat*). Mimas Gigas qui cum insulam Lemnon in Martem ejaculaturus esset, pilo Martis ictus, et ope capitis Medusæ in scopulum mutatus est: quam descriptionem lege in Claudiani Gigantomachia a vers. 85 ad vers. 105.

ad vers. 30. Idomeneus et Sthenelus, ita simul etiam leguntur in Horat. IV Od. 9 vers. 19 *non pugnavit ingens Idomeneus Sthenelusve solus dicenda Musis praelia*. Ille filius erat Deucalionis, Rex Cretensium, Minois nepos, fulguri et apro in pugna comparatur ab Homero XIII. Hic *impavidus et pugnae sciens* dicitur ab Hor. I Od. 15 vers. 24 et 25 comes erat Diomedis.

ad vers. 31 et seqq. *Bellis adsit idonea facies lege* (secundum legem) *incomtae ferociae* i. e. juxta leges ferociæ, quæ incomta pingitur, adsit bellis facies idonea, ad ejusmodi vultum non fuco illita, non solícite comta et ornata; qualis describitur ab Hor. I Od. 12 vers. 41 *incomtis Curius capillis. Ferocitas* seu ferocia *juvenum est*, inquit Cicero, *gravitas senum*.

ad vers. 33. et seqq. Quam faciem notet (huc assume ex versu 36) decor fuci abstinens, decor Martius, qui abhorret a fuco:) quem item notet *forma* carens lascivæ proterviæ (venustas, in qua nihil est lascivum, nihil ex lude Veneris;) *abstinens* cum genitivo frequens, velut